aprobada por las Asambleas de ambas sociedades de fecha 30 de septiembre de 2023, se 
aumenta el capital como resultado de la fusión y se modifica el estatuto social de Don Eduardo S.A. en su artículo 
cuarto, el que queda redactado de la siguiente manera. “Artículo Cuarto: El capital social es de $ 29.860.211 (pesos 
veintinueve millones ochocientos sesenta mil doscientos once) y está dividido y representado por 29.860.211 
acciones ordinarias nominativas no endosables, de un peso valor nominal cada una y con derecho a un voto por 
acción”. Autorizado según instrumento privado Asamblea General Extraordinaria de fecha 30/09/2023